
Avis n° 23-50165 

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte intégral de
l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour consulter le texte intégral
au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"23-50165" 

Résultat de marché

Département(s) de publication : 76
Annonce No 23-50165

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : mairie de Darnétal.
 Correspondant :  LECERF Christian, Maire, hôtel de Ville, , place du Général de Gaulle
B.P. 94 76162 Darnétaltél. : 02-32-12-31-31courriel : correspondre@aws-france.com adresse internet :
http://www.mairie-darnetal.fr/.
Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.mpe76.fr/.

Références de l'avis d'appel public à la concurrence :
mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 15/02/2023 au 13/03/2023

Référence d'identification du marché qui figure dans l'appel d'offres : 2023-02-03-04.

Objet du marché : fourniture et pose de rideaux dans les bâtiments scolaires et au pôle municipal culture
jeunesse et sport.

Critères d'attribution retenus :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous.
     - prix : 60 %;
     - valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique : 40 %.

Type de procédure : procédure adaptée.

Attribution des marchés ou des lots :
Lot(s) 1. - fourniture et pose de rideaux au sein de l'école élémentaire Marcel PAGNOL : ETABLISSEMENTS
ANDRE DUHAMEL SARL, 47 rue francois chifflart 62500 Saint-Omer ; montant : 13 927,86 euros.
Lot(s) 2. - fourniture et pose de rideaux au sein de l'école maternelle Marcel PAGNOL : ETABLISSEMENTS
ANDRE DUHAMEL SARL, 47 rue francois chifflart 62500 Saint-Omer ; montant : 23 488,08 euros.
Lot(s) 3. - fourniture et pose de rideaux au sein du pôle municipal culture jeunesse et sport : ROUSSEL-
CENTRE STORES FERMETURES, 13 rue saint gilles 28800 Bonneval ; montant : 13 309,2 euros.

Date d'attribution du marché : 13 avril 2023.
Autres informations : pour retrouver cet avis intégral, allez sur https://www.marches-publics.info
Lot 1 - entreprise etablissements andre duhamel sarl Marché no : 2023-02
lot 2 - entreprise etablissements andre duhamel sarl Marché no : 2023-03
lot 3 - entreprise roussel-centre stores fermetures Marché no : 2023-04
le délai d'exécution des prestations de fournitures et de pose est de 10 semaines, comprenant 7 semaines
de délai de préparation et 3 semaines pour la pose.
le délai d'exécution court à compter de la date de lancement mentionnée sur l'ordre de service prescrivant
le commencement des prestations.
la période prévisionnelle d'exécution des prestations de pose est envisagée entre le 10 juillet 2023 et le 28
juillet 2023.
nombre d'offres reçues pour le lot 1 : 5;
nombre d'offres reçues pour le lot 2 : 4;
nombre d'offres reçues pour le lot 3 : 4;

Date d'envoi du présent avis à la publication : 13 avril 2023.

1/1

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:%252723-50165%2527
javascript:BMP_openWindow(%22http://www.mairie-darnetal.fr/%22,%22TestLien%22,%22%22);
javascript:BMP_openWindow(%22https://www.mpe76.fr/%22,%22TestLien%22,%22%22);
http://www.boamp.fr/avis/detail/23-21499/officiel

